
PORTARIA Nº 121/2011/GBSES 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas 

atribuições legais e; 
Considerando a Portaria Nº 089/2011/GBSES, publicada no Diário 

Oficial do Estado de 15/07/2011 (página 24), que constitui a COMISSÃO 
DE AVALIAÇÃO E RECEBIMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES E 
DE CONSUMO, com o objetivo de receber e examinar a quantidade e a 
qualidade dos materiais de consumo e bens permanentes adquiridos pela 
Secretaria de Estado de Saúde. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Designar, como Membro no item III da Portaria acima em 

referência, o servidor RODRIGO DA GUIA, para compor a Comissão de 
Avaliação e Recebimento de Materiais Permanentes e de Consumo. 

Art. 2º Excluir da referida Comissão, os servidores MARCO 
ANTONIO T. ARCANJO  e  LUIZ FERNANDES VILALBA SILVA, membros 
do Hospital Regional de Rondonópolis. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE 
Cuiabá, 30 de agosto de 2011. 

 
  
 


